legislació vigent,

DECRETO:

Primer.- CLASSIFICAR la proposició acceptada amb el següent resultat: 

LICITADOR TOTAL PUNTUACIÓ
1. EDISON NEXT SPAIN, SLU 100 punts

Segon.- ADJUDICAR el contracte de referència a l’empresa EDISON NEXT SPAIN, SLU 
per import 131.569,23 € (cent trenta-un mil cinc-cents seixanta-nou euros amb vint-i-tres 
cèntims), més 27.629,54 € (vint-i-set mil sis-cents vint-i-nou euros amb cinquanta-quatre 
cèntims) corresponent al 21% d’IVA, el que suposa un total de 159.198,77 € (cent cinquanta-

nou mil cent noranta-vuit euros amb setanta-set cèntims), i un termini d’execució de 2 
campanyes de Nadal (2025-2026 i 2026-2027), sense possibilitat de pròrroga, d’acord amb 
la resta de condicions derivades del PCAP, del Plec de prescripcions tècniques i de l’oferta 
presentada per l’adjudicatari, d’acord amb el següent detall: